6. Nel testo Heleng 13. ipsum] Nel Regesto eum
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8572 (1)

c. 83 a
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peratore confirmaretur. quod factum etiam per imperialis pre-
cepti auctoritatem est corroboratum.

Quartus decimus denique huic loco prefuit Hildericus ab-
bas(®), satis placabilis atque aptus Deo et hominibus, strenue,
secundum Deum et seculum, suum peragens officium, ita ut
cunctis spiritualibus per omnia amabilis existeret.  gubernavit
autem hoc monasterium annis .x1. mensibus .vi. et diebus .v.
migravit in pace idus septembris.

Hic venerabilis pater acquisivit in hoc monasterio a quodam
Benedicto in Caneria, ubi dicitur Genestetum, terram in uno te-
nere modiorum quadraginta®. et revicit in placito publico
terras et silvas in Falagrine, in Scantiano, qu¢ fuerunt| concessg
in hoc monasterio a Paulo et Taxila uxore eius, et confirmate
per preceptum domni Hludovici et Hlotharii imperatorum @,
et a quodam Boniperto presbytero per concambium acquisivit in
loco qui vocatur Cannicia petiam unam terre longitudinis pe-
dum .c. latitudinis pedum .cx. et in alio capite pedum .c. 6\
et in massa Torana, ubi dicitur Brixianus, terram modiorum
trium (), et ibidem in gualdo exercitale, ubi dicitur Puzalia,
iuxta massam Toranam, vocabulo Acutiano, portiones decem, caput
mittentes in montem Victamium, pedem in fine Sancti Petri de
Roma®. et ibidem, in vinea Porcarenis, terram per longitu-
dinem pedum mille, per latitudinem pedum .c. a quodam Teu-
prando acquisivit pretio denariorum .L. et a Scamperto, in eo-
dem gualdo, terram longitudinis pedum mille, latitudinis pedum .c.
prgtio denariorum .L. et a Stephano, ibidem, terram longitu-
dinis pedum mille, latitudinis pedum .c. et a Gisolfo terra eius.
et a Sindeperto terram longitudinis pedum mille, latitudinis pe-
dum .c. pretio denariorum .L. et a Leone et Andrea terram
longitudinis pedum mille, latitudinis pedum .c. prgtio denario-
rum .L. et a Gardeperto, ibidem, terram per longitudinem pe-
dum mille, per latitudinem pedum .c. pretio similiter argenti

(1) V. lanota 1 a p. 23 di questo (4) An. 845; R. F. doc. 286.
volume, (5) An. 847; R. F. doc. 288.
(2) Effigie dell’abbate Ilderico. (6) An. 852; R. F. doc. 289.
(3) An. 843; R. F. doc. 28s. (7) An. 853; R. F. doc. 290.
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in Canenia, in casale Cupriniano, sub pensione persoivenda, con-
stituit quendam virum nomine Benedictum. irem in massa In- 3
terocrina, in casale Caprarice, in rebus quas in hoc momnasterio
delegavit Hildericus castaldius per cartulam donationis, constitait
ipsius libertos, quorum nomina hec sunt: Caprarecunus, Fratellos,
Aodimundus, Audulfus, Raimpertus, Perto, Martinus, Iohannes,
Sabinus et Maiolus, ut ipsas res cultarent et meliorarent, et an- 3
nualiter persolverent pensionem ordei modia .x., vini dedmaras .c.,
et in tribus mensibus, idest per messuram eblomaidas .11., per se-
mentem ebdomadas .11, per vindemiam e>iomaidas .iI., per fenum
ebdomadam unam, et ad suum opus eddomadas.ii.  quas persol-
verent ubi nobis necesse fuisset laborare, excepti 11 ebdomada 3
quam in Reate facerent. et ceteris mensipus ad utiiitatem haius
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c.88a
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ex fundo Macerulg uncias quatuor.  ex fundo Cassiano unciam .1. ex fundo
Sepiciano unciam unam et dimidiam. ex fundo Mediana uncias duas. ex
fundo Marciani uncias duas et dimidiam, ubi est ¢cclesia Sancti Victorini,
ex fundo Prata uncias tres. ex fundo Argasiano uncias quatuor. ex fundo
Catoniano uncias duas, in quo est ¢cclesia Sanctg¢ Sabing. ex fundo Arsura
uncias quatuor. ex fundo Agellari uncias duas. ex fundo Latiniano un-
cias duas.  ex fundo Altariolo uncias duas. ex fundo Argusiano tres partes
de uncia. ex fundo Petiniano uncias duas. ex fundo Puptiano uncias
quatuor.  ex fundo Domitiano uncias quatuor, in quo est gcclesia Sancti Ste-
phani. ex fundo Crispiniano uncias tres. ex fundo Cisiniano uncias no-
vem, in quo sunt gcclesi¢ Sanctg Mari¢ et Sancti Silvestri. ex fundo Lu-
caniano unciam unam, ubi est ecclesia Sancti Petri. ex fundo Begiano uncias
duas. fundum Ortisianum, ex fundo Cipiriano unciam unam, ubi est
gcclesia Sancti Calistrati.  ex fundo Bebgiano unciam unam semis. fun-
dum Catilianum, fundum Criptulas. fundum Veneri¢. fundum Monta-
nianum. fundum Bebcianum in quo est gcclesia Sancti Abundii.  ex fundo
Lamniano uncias tres, fundum Turianum, in quo est ¢cclesia Sanctg Marig.
fundum Moranulam. fundum Follianum, in quo est gcclesia